
Zarządzenie nr 68/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 5 marca 2020

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert

na realizację zadań publicznych w 2020 r.

z zakresu turystyki i krajoznawstwa

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  506 ze  zm.),  art.  18a  ust.  1  pkt  2  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 r.

o  działalności  pożytku publicznego i  o  wolontariacie (Dz. U. z 2019 r.  poz.  688, ze zm.) oraz

zarządzenia nr 4/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia

otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w  2020  r.  z  zakresu turystyki

i krajoznawstwa zarządza się, co następuje:

§ 1.

Prezydent  Miasta  Ostrołęki  unieważnia  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych

w 2020 r. z zakresu turystyki i krajoznawstwa ogłoszony w dniu  10 stycznia 2020 r. w związku

z faktem, iż żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu konkursu. 

§ 2.

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie

Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Działalności Gospodarczej, Kultury  

i Sportu Urzędu Miasta Ostrołęki.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Łukasz Kulik



Uzasadnienie 

W  dniu  2  marca  2020  r.  odbyło  się  posiedzenie  komisji  oceniajacej  oferty  w  konkursie

dla  organizacji  pozarządowych  z  zakresu  turystyki  i  krajoznawstwa.  W związku  z  faktem,

iż  żadna  ze  złożonych  ofert  nie  spełnia  wymogów  zawartych  w  ogłoszeniu  konkursu,

unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2020 r. z zakresu turystyki

i krajoznawstwa ogłoszony w dniu  10 stycznia 2020 r. 

W  konkursie  wpłynęły  trzy  oferty.  Jedna  z  nich  negatywnie  przeszła  ocenę  formalną,

dwie nie uzyskały niezbędnych 50 pkt w ocenie merytorycznej, której dokonała powołana do tego

celu  komisja.  Zgodnie  z  rozdziałem  "VI.  Termin,  kryteria  i  tryb  wyboru  oferty"  pkt  11

"Dotacja  może  być  przyznana  tylko  w  przypadku  uzyskania  przez  ofertę  nie  mniej

niż 50 punktów.". 

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 pkt 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie "Organ

administracji  publicznej  unieważnia otwarty konkurs  ofert,  jeżeli:  żadna ze złożonych ofert  nie

spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu (...). 

PREZYDENT MIASTA

Łukasz Kulik


